gninofiri adquifivimus , atque hoc nofira autiorita-

tis imo confirmationis praceptum circa ipfum vene

rabilem locumfieri libuit , per quodjubemus , atque

concedimos , utficut predeceffores nqfiriin ipfo cœ

nobio confirmaverunt , ita nofira- auüoritate maneat

roboratum , videlicet , omnes res , & mancipia , al

diones , & aldianas , cartulatos , & ofertes , fer-

vos , ér ancillas terris , vineis , filvis , aquis , aqna-
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runique decurfibus , molendinis , atque prfcariis fo- Abbaten;, cjujquefuccejfores uns cum congregAtio«

fîtas infra Ambobus ducatus noßris , Sprlitino , atque ne ibidchi J> eo famulantibusfub noßra immunitatit,

Firmano , feu infra omnesfines regninofiriquiçquid defcnf.ont (¡nieto prdinc vivere , am refîderc ac

legitur , vel fcitur in Сomino, & in Marfi, idefi Deiim pro noßra anima fupplicare , & quiçquidfi-

cellam S. Felicis , çellam in Fundo magno , quavo-

catur S. Maria cum omnibus fuis fubjacentiis , ce

defiis , velrebus ,feu ipfam ctllam , qua vocatur Eu-

titium in Areftino , çum fuis adjacentiis , пес non

etiam ipfam cellam , qua eß pofita fupra ipfam civi-

tAtem de Marfi , qua vocatur S. Pauli fuis cum per

tinentUs , пес non& celUin Orcilinо , qua vocatur

S.Maria, & S. GregorU in Paterno , & S.Maria

in Monterone , & S'. S alvatoris in Avez.ano , tfr S.

Antimx ad Formas , & S. Angeli ad Albam , & S.

Cofmain Alircßo , & S. Angeli in Cardólo, &S.

Scbddianum , & S. Angeli utrafque celias cum om

nibusfuis, fîmili modo etiam qua in Balbenfe pofita

funt territorio , id funt S. Petri in Barbarano , &

S. Salvatoris fupra ipfum fiumen , & S. Angeli ad

aquam vivant , & alia celia S. Angeli qua vocatur

Floretum, & ipfam cellam , qua eß inter aquis po

fita , velrehqita omnia , qua per totam Balbam ha

bere videtur ad eafdem celias perttnentibus . Firma-

fcuse.xjisrc jamfatt monafierii pars publica fperar»,

poterat pro merçede anima noßra in luminarthus

ipßus monajhrii per futura témpora noßra auctoris

fate maneat conceffimus , пес non etiam a nobis addi,

atque confirman placuit ¡ ut ex omnibus, rebut , vel

mançipiis ex ipfo monafierio pertinentibus carthu/a-

fis , vel offertis , liberas , atque fervos , ubi pars

ipfius monafierii elegerit , atqup amaverit cum,

minifiris , vel Exailortbus publicis , per fres , aut

duos circamanentes , atque confißentes veraces ho

mines , quos ipßus monafierii Monachi adclama-

verint inqitifitio fiat , qualiter , & rei Veritas faci-